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DIPARTIMENTO TERRITORIO, AMBIENTE, LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

SERVIZIO EDILIZIA SCOLASTICA E SPORTIVA

REG. DET. DIR. N. 1991 / 2024

OGGETTO: Codice opera 23111 «Scuola statale secondaria di primo grado “G. Roli” installazione di 
impianti per la ventilazione meccanica controllata». Affidamento incarico CSE al geom. M. Manzara 
per l'importo di euro 3.332,93 (oneri inclusi)    -    Codice opera 23112 «Scuola di infanzia comunale 
“G. Pollitzer” installazione di impianti per la ventilazione meccanica controllata». Affidamento 
incarico CSE al geom. M. Manzara per l'importo di euro 2.294,98 (oneri inclusi) - Aggiornamento 
quadri economici.    CUP: F92B22001240006 (Codice opera 23111)      CIG: B29A24E488 (CSE codice 
opera 23111)      CUP: F92B22001230006 (Codice opera 23112)      CIG: B29A24B20F (CSE codice 
opera 23112) 

Allegati:
A. corrispettivo d.m. 17 giugno 2016 g. roli.pdf
B. corrispettivo d.m. 17 giugno 2016 g. pollitzer.pdf
C. preventivo scuola g. roli oscurato.pdf
D. preventivo scuola g. pollitzer oscurato.pdf
E. foglio patti e condizioni scuola g. roli oscurato.pdf
F. foglio patti e condizioni scuola g. pollitzer oscurato.pdf

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:    
Progr

.
Numer

o
Dato 

Contabile
E/
S

Anno
Impegno/

Accertamento
Sub Capitolo Importo Segno CE V livello

Descrizion
e

D/N

1 22933
0

Variazione S 2024 20240022801 0 2023111
0

612,68 - 0268
5

  N

2 22932
9

Variazione S 2024 20240022802 0 2023111
0

2.720,2
5

- 0268
5

  N

3 22933
2

Variazione S 2024 20240022803 0 2023112
0

426,77 - 0267
1

  N

4 22933
1

Variazione S 2024 20240022804 0 2023112
0

1.868,2
1

- 0267
1

  N

5 20240
02291
2

Impegno S 2024  0 2023111
0

2.720,2
5

 0268
5

U.2.02.0
1.09.003

Fabbricati 
ad uso 
scolastico

N

6 20240
02291
3

Impegno S 2024  0 2023111
0

612,68  0268
5

U.2.02.0
1.09.003

Fabbricati 
ad uso 
scolastico

N

7 20240
02291
4

Impegno S 2024  0 2023112
0

1.868,2
1

 0267
1

U.2.02.0
1.09.003

Fabbricati 
ad uso 
scolastico

N



.

8 20240
02291
5

Impegno S 2024  0 2023112
0

426,77  0267
1

U.2.02.0
1.09.003

Fabbricati 
ad uso 
scolastico

N

 

Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:    
Progr

.
Transazione elementare Vincolo Note

1 0402U202010900309280000F92B220012
400064

  

2 0402U202010900309280000F92B220012
400064

  

3 0402U202010900309180000F92B220012
300064

  

4 0402U202010900309180000F92B220012
300064

  

5 0402U202010900309280000F92B220012
400064

4LIB Incarico CSE geom. Manzara - G. Roli - 
finanz. avanzo vincolato già avanzo libero

6 0402U202010900309280000F92B220012
400064

1CR Spese tecniche CSE geom. Manzara - G. 
Roli - finanz. contributo regionale

7 0402U202010900309180000F92B220012
300064

4LIB Spese tecniche CSE geom. Manzara - G. 
Pollitzer - finanz. avanzo vincolato già 
avanzo libero

8 0402U202010900309180000F92B220012
300064

1CR Spese tecniche CSE geom. Manzara - G. 
Pollitzer - finanz. contributo regionale

 

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,    si    rilascia il VISTO di regolarità  
contabile attestante la copertura finanziaria. 
Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 
4/2 al D.Lgs. 118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento, 
si attesta che la copertura finanziaria    è conforme a quanto indicato nel dispositivo.
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